

鄂尔多斯市水利局采购水旱灾害防御物资项目中标（成交）明细

内蒙古允升中益项目管理咨询有限公司受鄂尔多斯市水利局委托，采用公开招标进行采购采购水旱灾害防御物资项目（项目编码：ESZCS-G-H-260198）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（合同包一）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古雷烽应急物资储备有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 3,491,120.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05030399 其他被服	棉服	QH-MF018	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	420.00	500.00	件	210,000.00
1-2	A07090201 塑料制品	储水罐	1吨	鑫运达	山东鑫运达塑料制品有限公司	山东	550.00	400.00	个	220,000.00
1-3	A05039900 其他装具	土工织物土枕	BBT PP 11.8-11.8/1.0	天助达	包头市天助达工贸有限公司	包头市	13.00	30000.00	条	390,000.00
1-4	A02340800 应急救援设备类	救生衣	QH-95-1	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	65.00	700.00	件	45,500.00
1-5	A05030601 天篷、遮阳篷、帐篷	棉帐篷	QH-MP4×6	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	4,500.00	12.00	套	54,000.00
1-6	A07090201 塑料制品	小编织袋	60*90	领杰	临沂领杰包装有限公司	临沂	1.50	100000.00	条	150,000.00
1-7	A02340800 应急救援设备类	雨衣	QH-8705	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	70.00	1200.00	套	84,000.00
1-8	A02340800 应急救援设备类	雨鞋	QH-702	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	45.00	1200.00	套	54,000.00
1-9	A02340800 应急救援设备类	雨伞	QH-S1.2	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	45.00	500.00	把	22,500.00
1-10	A02061913 应急照明灯	便携式工作灯(强光手电)	YJ7634	亿嘉	亿嘉照明科技有限公司	湖北	79.00	300.00	个	23,700.00
1-11	A05049900 其他办公用品	铁锹	QH-TQ1.6	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	28.00	600.00	把	16,800.00
1-12	A02340800 应急救援设备类	格宾网兜	FH-GBWD	禹堤	衡水富海堤坡防护工程有限公司	衡水	11.00	100000.00	平米	1,100,000.00
1-13	A07019900 其他建筑建材	土工布	400G	禹堤	衡水富海堤坡防护工程有限公司	衡水	4.00	30000.00	平米	120,000.00
1-14	A07019900 其他建筑建材	吨包	90*90*110	领阳	临沂领阳包装有限公司	临沂	35.00	10000.00	个	350,000.00
1-15	A07019900 其他建筑建材	彩条布	120g/m²	盛品	高碑店市盛品塑料制品有限公司	高碑店市	1.80	50000.00	平方米	90,000.00
1-16	A02061913 应急照明灯	应急抢险照明灯	YZH2-2.7FA	亿嘉	亿嘉照明科技有限公司	湖北	12,000.00	12.00	套	144,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-17	A02061913 应急照明灯	户外探照灯	YJ7102	亿嘉	亿嘉照明科技有限公司	湖北	650.00	55.00	台	35,750.00
1-18	A02100310 望远镜	望远镜	哨兵GQ805210	晟恒	上海晟恒仪器有限公司	上海	10,000.00	7.00	套	70,000.00
1-19	A02091210 扩音设备	喊话器	CR-120	雷公王	浙江大厚电子有限公司	浙江	320.00	30.00	个	9,600.00
1-20	A02080101 通用无线电通信设备	对讲机	猛虎001	拓洋	南安市拓洋通讯设备有限公司	南安市	280.00	40.00	个	11,200.00
1-21	A02340800 应急救援设备类	装配式围井	WX-BSWJ	五星	河北五星电力设备有限公司	河北	6,200.00	4.00	套	24,800.00
1-22	A02340800 应急救援设备类	工具箱	SU28	曼非雅	武进区横林曼非雅箱包厂	江苏	470.00	15.00	套	7,050.00
1-23	A02370100 消防设备	消防柜	1.8*1.2*0.4	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	470.00	9.00	个	4,230.00
1-24	A02370100 消防设备	灭火器	ABCE35	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	350.00	10.00	个	3,500.00
1-25	A02370100 消防设备	灭火器	4KG	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	35.00	12.00	个	420.00
1-26	A02370100 消防设备	灭火器箱	4KG-01	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	30.00	9.00	个	270.00
1-27	A02370100 消防设备	灭火器	5KG	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	140.00	12.00	个	1,680.00
1-28	A02370100 消防设备	灭火器箱	5KG-01	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	90.00	6.00	个	540.00
1-29	A02370100 消防设备	消防作战	SQC-04	三奇安	衢州市三奇安消防设备有限公司	衢州市	330.00	6.00	套	1,980.00
1-30	A02370100 消防设备	过滤式自救呼吸器	TZL30	坦安	济南坦安新材料科技有限公司	济南	30.00	20.00	个	600.00
1-31	A02370100 消防设备	安全绳	QH-S20	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	40.00	6.00	个	240.00
1-32	A07019900 其他建筑建材	防汛沙袋	QH-30×70	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	4.00	3000.00	个	12,000.00
1-33	A02370100 消防设备	消防架	XFJ-1.8	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	180.00	3.00	个	540.00
1-34	A02370100 消防设备	消防斧	XFF-70	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	30.00	6.00	个	180.00
1-35	A02370100 消防设备	消防桶	XFT-01	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	10.00	12.00	个	120.00
1-36	A02370100 消防设备	消防沙箱	XFSX-80	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	90.00	3.00	个	270.00
1-37	A02370100 消防设备	消防锹	XFQ-100	军峰	河南军峰消防器材有限公司	河南	20.00	20.00	个	400.00
1-38	A02370100 消防设备	灭火毯	MNT2000*2000	坦安	济南坦安新材料科技有限公司	济南	50.00	15.00	个	750.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-39	A02370100 消防设备	撬棍	QH-QG100	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	20.00	10.00	个	200.00
1-40	A05029900 其他用具	手推式吸拖一体机	领途FX-B30免维护款	扬子	河南扬子工业科技有限公司	河南	4,000.00	3.00	台	12,000.00
1-41	A05029900 其他用具	座驾吸拖一体	YZ-X5max双刷免维护款	扬子	河南扬子工业科技有限公司	河南	11,000.00	2.00	台	22,000.00
1-42	A05030505 窗帘及类似品	窗帘	500g/m²	百胜	西安市未央区百胜布艺经销部	西安市	80.00	335.00	米	26,800.00
1-43	A07010799 其他建筑物附属结构	窗纱	1.5mm	百胜	西安市未央区百胜布艺经销部	西安市	140.00	104.00	个	14,560.00
1-44	A02349900 其他安全生产设备	安全帽	QH-M090	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	50.00	150.00	个	7,500.00
1-45	A02349900 其他安全生产设备	锥桶	QH-ZT90	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	80.00	100.00	个	8,000.00
1-46	A02349900 其他安全生产设备	锥桶警戒链条	QH-ZT90-8	全和	河北全和安防装备有限公司	河北	2.00	1500.00	米	3,000.00
1-47	A05029900 其他用具	横梁货架货位(不含托盘)	重型货架	桑雄	包头市西林机械有限公司	包头市	4,400.00	27.00	货位	118,800.00
1-48	A05029900 其他用具	两向钢托盘	L1200*W1500*H125mm	恒岱	包头市西林机械有限公司	包头市	500.00	27.00	个	13,500.00
1-49	A07090201 塑料制品	四向塑料托盘	L1200*W1200*H150mm	恒岱	包头市西林机械有限公司	包头市	460.00	9.00	个	4,140.00

内蒙古允升中益项目管理咨询有限公司
2026年09月10日